АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16  декабря     2021 года                 № 56

           село Коломыцево

Об установлении арендных ставок

за пользование земельными участками,

находящимися в собственности

Коломыцевского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с решением Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.04.2016г. №49 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за пользование земельных участков, находящихся в собственности Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», администрация Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить арендные ставки за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Коломыцевского сельского поселения от 26.11.2020 №63 «Об установлении арендных ставок за пользование земельными участками, находящимися в собственности Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу с 01.01.2022г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского

поселения Лискинского

муниципального района                                                                    И.В. Жидкова

Приложение 1

к постановлению администрации

Коломыцевского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

от 16.12.2021 г. № 56

Арендные ставки за пользование земельными участками,

находящиеся в муниципальной собственности

Коломыцевского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области

	№
	Вид разрешенного использования
	Арендная ставка

	Земли сельскохозяйственного назначения

	1
	Пашни
	0,8

	2
	Сенокосы
	0,8

	3
	Пастбища
	0,8

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17  декабря    2021 года               № 57

       село Коломыцево

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Лискинского муниципального района Воронежской области

 п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района от 18.03.2019 г. № 20 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Коломыцевского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области»;

         - постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района от 19.10.2020 г № 58 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района от 18.03.2019 г.

№ 20 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Коломыцевского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области»;

- постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района 01.03.2021 г. № 8 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Коломыцевского

сельского поселения Лискинского муниципального района от 18.03.2019 года №20 «Об утверждении Административного регламента осуществления

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Коломыцевского  сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Коломыцевский муниципальный вестник».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Коломыцевского сельского поселения                                  И.В.Жидкова

17  декабря

2021 год

№ 25

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                     397921,  Воронежская область, Лискинский район, с. Коломыцево, ул. Кольцова,1А

Тел: 8-473-91-94-194

                                                    Объем  4  усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно